
土地面積
177.26㎡/53.62坪

土地面積
177.31㎡/53.63坪

土地面積
173.03㎡/52.34坪

土地面積
173.02㎡/52.33坪

土地面積
173.08㎡/52.35坪

土地面積
177.13㎡/53.58坪

Type-A

1,660万円
建売住宅

Type-A

1,718万円
建売住宅

Type-B

1,730万円
建売住宅

Type-B

1,780万円
建売住宅

2019 年 7月完成

2019 年 5月完成

8

9

11

16

15

64-116 64-123

64-121

64-120

18

N

7 追
分
駅

潟上市役所
追分出張所

長沼球場

ツルハドラッグ

ポリテクセンター
秋田 金足農業高校

秋田西
高校

船
川
街
道

用途地域：準工業地域
建ぺい率：60％　容積率：200%
学区：追分小学校 /天王南中学校
交通：追分駅徒歩 18 分

追分センチュリータウン  区画図 全6区画

追分センチュリー
タウン

ご成約 ご成約

ご成約

ご成約 ご成約

商談中

2020 年 2 月 10 日現在



土地面積
175.83㎡（53.18坪）

土地面積
178.95㎡（54.13坪）

電

電

電

電

土地面積
176.58㎡（53.41坪）

土地面積
173.48㎡（52.47坪）

土地面積
193.97㎡（58.67坪）

土地面積
174.19㎡（52.69坪）

土地面積
187.96㎡（56.85坪）

土地面積
189.87㎡（57.43坪）

 6m

 7m

640 万円
750 万円

750 万円
780 万円

11-10
11-9

11-8

11-7

11-6

11-14
11-11

11-12 11-13

Type-B

2,025万円
建売住宅

Type-A

2,040万円
建売住宅

Type-B

2,105万円
建売住宅

Type-B

2,185万円
建売住宅

Type-A
建売住宅

2020 年 3月完成予定

2020 年 1月完成予定

2020 年 2月完成予定

2020 年 2月完成予定

土地面積
180.70㎡（54.66坪）

2

1

3

45

6

7

8

9

N

用途地域：第一種低層住居専用地域
建ぺい率：50％　容積率： 80%
学区：仁井田小学校 /御野場中学校
交通：目長田停留所徒歩 2分

★

建売建築地

13

●
セブン
イレブン

●
仁井田
幼稚園

●
美容室BIBI

●仁井田郵便局 ●消防署

●
TSUTAYA

ラーメン鈴弥
●

みゆき調剤薬局
●

インテリア館・
美鶴
●

仁井田本町3丁目  区画図 全 9区画

仁井田本町
3丁目

商談中

2020 年 2 月 16 日現在

ご成約

ご成約

ご成約



土地面積
184.69 ㎡（55.86 坪）

土地面積
183.26 ㎡（55.43 坪）

土地面積
337.93 ㎡（102.22 坪）

Type-B

1,900万円
建売住宅

2
1

3

N

都市計画：都市計画区域内（市街化区域）
用途地域：第一種低層住居専用地域
建ぺい率：50％　容積率： 80%
学区：港北小学校 /土崎中学校
交通：土崎駅徒歩 17 分
　　　長野下丁停留所徒歩 3分

●
セブン
イレブン

●
ローソン

陸上自衛隊
秋田駐屯地

郵便局
●

★
●

ファミリー
マート

いとく●

サンドラッグ●

サンデー●

四つ屋街道

土
崎
駅

●
コープあきた

建売建築地

土 崎港北三丁目  区画図 全 3区画

土崎港北
３丁目

2020 年 1 月 25 日現在

ご成約

ご成約
2020 年 4月完成予定



土地面積
188.93 ㎡/57.15 坪

土地面積
256.22 ㎡/77.50 坪

2020 年 4月完成予定

N

用途地域：第一種住居地域
建ぺい率：60％　容積率： 200%
学区：土崎南小学校 /将軍野中学校
交通：港南一丁目停留所徒歩 1分
※準防火地域

マスターピース
クラフト

●

土崎南小学校
●

●
イオン
土崎港店

●
セリオン

●
ローソン

●
ローソン

★
7

56

建売建築地

●
郵便局

土崎港南一丁目  区画図 全 2区画

A

B

土崎港
南一丁目

2020 年 1 月 25 日現在

798万円ご成約

Type-B

2,150万円
建売住宅



土地面積
149.07 ㎡（45.09坪）

土地面積
149.08 ㎡（45.09坪）

土地面積
152.85 ㎡（46.33 坪）

Type-B

1,950万円
建売住宅

Type-B

1,890万円
建売住宅

Type-A

1,899万円
建売住宅

2020 年 4月完成予定

2020 年 3月完成予定

2

1

3

4m

3.9m

6m

N

都市計画：都市計画区域内（市街化区域）
用途地域：第一種中高層住居専用地域
建ぺい率：60％　容積率： 200%
学区：高清水小学校 /将軍野中学校
交通：土崎駅徒歩 25 分
　　　将軍野南四丁目停留所
　　　徒歩 1分

●
交番

自衛隊入口
GS
●

★

●郵便局

ローソン
●

●
丸亀製麺

●
佐野薬局

●
セブンイレブン

建売建築地 美容室Roko
●

●
かっぱ寿司

56

秋田銀行
●

将軍野南5丁目  区画図 全3区画

将軍野南
５丁目

商談中

2020 年 2 月 11 日現在

ご成約



土地面積
144.03 ㎡（43.56 坪）

建物面積
81.14 ㎡/24.54 坪

Type-A

1,975万円
建売住宅

2019 年 9月完成

6m

N

都市計画：都市計画区域内（市街化区域）
用途地域：第一種中高層住居専用地域
建ぺい率：60％　容積率： 200%
学区：勝平小学校 /勝平中学校
交通：新屋駅徒歩 35 分
　　　勝平保育園前停留所徒歩 2分

●
秋田県警察学校

ファミリーマート
●●

秋田県運転免許センター

●
秋田商業
高等学校

●
勝平小学校

●
割山自動車学校

●
ナイス

割山郵便局
●

★

7

13

建売建築地勝平中学校
●

新屋松美町  区画図 全 1区画

新屋松美町

2020 年 1 月 25 日現在



土地面積
175.21 ㎡（53.00 坪）

土地面積
148.76 ㎡（45.00 坪）

土地面積
175.22 ㎡（53.00 坪）

土地面積
167.66 ㎡（50.71 坪）土地面積

165.45 ㎡（50.04 坪）

土地面積
148.78 ㎡（45.00 坪）

Type-A

Type-C

Type-B
Type-B

Type-B
Type-A

2

13

4

5

6
N

都市計画：都市計画区域内（市街化区域）
用途地域：第一種低層住居専用地域
建ぺい率：50％　容積率： 80%
学区：桜小学校 /桜中学校
交通：秋田駅徒歩 21 分
　　　横森一丁目停留所徒歩 2分

★ ●
勝又薬局

●
ローソン

こまどり幼稚園・保育園
●

郵便局
●

郵便局
●

しまむら
●

北都銀行
●

●
秋田銀行

ファミリーマート
●

建売建築地

41

桜五叉路

横森一丁目  区画図 全6区画

横森一丁目

商談中

2020 年 2 月 20 日現在

680 万円580 万円580 万円

680 万円

650 万円645 万円

ご成約



土地面積
165.31 ㎡/50.00 坪

土地面積
165.30 ㎡/50.00 坪

●コープあきた 茨島店
●薬王堂 秋田茨島店

●三皇熊野神社本宮
モデルテック

●

●
おしゃれサロン
こんどう

大住
小学校

●
理容オーヤマ

●
小岩井牛乳

秋田中央販売所

鉄塔
●

●
ヘアーサロン
シライ

古書香文堂●
公園●

大住鈴木
歯科医院

●

★

羽越
本線

建売建築地

都市計画：都市計画区域内（市街化区域）
用途地域：第一種低層住居専用地域
建ぺい率：50％　容積率：80%

N

牛島南  区画図 全 2区画

牛島南

2020 年 1 月 25 日現在

ご成約
Type-B

2,100万円
建売住宅

2018 年 12 月完成



土地面積：176.53㎡（53.40坪）

土地面積：189.05㎡（57.18坪）

土地面積：251.36㎡（76.03坪）

土地面積：229.67㎡（69.47坪）

土地面積：189.06㎡（57.19坪）

土地面積：189.06㎡（57.19坪）

土地面積：181.99㎡（57.19坪）

土地面積：181.84㎡（55.00坪）

土地面積：181.84㎡（55.00坪）

土地面積：189.07㎡（57.19坪）

土地面積：189.07㎡（57.19坪）

土地面積：176.58㎡（53.41坪）

土地面積：176.57㎡（53.41坪）

土地面積：176.56㎡（53.40坪）

480万円

490万円

490万円

490万円

490万円

490万円

460万円

490万円
480万円

公園

Type-B

Type-B

Type-B

Type-A
ひだまりW1-3

Type-A

Type-C

Type-A

Type-C

Type-A

Type-C

Type-B

Type-B

2
2

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9
9

10

11

12

10

11

12

13

13
14

14

N

用途地域：第一種低層住居専用地域
建ぺい率：50％　容積率：80%
学区：日新小学校 /秋田西中学校
交通：新屋駅徒歩 10 分

65

56 ミスター
タイヤマンデイリー

ヤマザキ

酒のさかい

ローソン

ローソン

とりき町
歯科クリニック

ケアセンター
あらや

おきた町
診療所

新屋駅

秋田石材
新屋高校大森山

新屋前野町第3期  区画図 全14 区画

新屋前野町

2020 年 2 月 27 日現在

商談中

ご成約

ご成約

ご成約
ご成約

ご成約

ゴミ集積所 消火栓

NTT柱 NTT支線
NTT支柱

3m以上

支柱 支線

電力用

NTT用

4m以上

5m以上
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